Roberto Maynard ad capiendum de Roberto filio meo per x
annos proxime sequentes xv'., videlicet quolibet anno xxx*.
Item lego Vicario deFIarworth et ecclesiae ejusdem xP. videlicet

sibi xx^ et ecclesiae xx^ Item lego Johannae de Gayteford
unum par orationum de auro. Item lego Nicholao domino
Serleby xP. Item lego Thomae de Harlyngton xx^ Item
volo quod Petrus Clerk solvat dimidium debiti mihi per fidelem
compotum, et aliud diniidium sibi condonetur. Item domino
Willielmo Wurmeley capellano iij'. Residuum lego in disposi-

cionem Johannae uxoris meae et executorum meorum. Execu-
tores ordino Robertum Abbatem de Rupe, Johannem Priorem
de Wyrkesop, Johannam uxorem meam, principalem, Johannem
de Gayteford, Jacobum de Kyneton rectorem ecclesiae de
Hedon, Willielmum de Burgh Ptectorem Ecclesiee de Babworth,
Hugonem de Harworth de Blyth, et Willielmum Myrfyne ca-

pellanum.' Et volo quod ipse Willielmus capellanus sit unus

1 The chaplain of the Hospital at Bawtry.

o 3
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principalis distributor. In cujus — Dat. apud Bautre. — [Pr.
apud Worksop ix Nov. mcccxcvi.]

CLXVII. TESTAMENTUM ROBERTI COOKE DK
HEXTILDESHAM.^

[L. f. 3-b.]

In Dei nomine, Amen. Die veneris proxime ante festum

Ann. B. M. V. A. D. Millesimo ccc nonagesimo sexto. Ego
Robertus Cooke sanus, — sed eger in corpore in domo habita-

cionis nieae apud Hextildesham condo testamentum — corpus

meum sepeliendum, si voluntas & consensus Prioris & Conven-

tus ipsius loci accesserit, in capella B. M. exeunte infra Eccles.

Cono. B. Andr. de Hextildesham cum meliore averio meo &
panno, nomine mortuarii ut moris est. Item lego in cordis cam-

panarum et cera circa corpus meum comburenda in die sepul-

turae meas vj\ viij*^. Item lego summae altari Eccles. B. Andreae

pro decimis oblitis vj^ viij"*. Item lego conventui de Hextil-

desham vj\ viij*^. Item lego lumini B. Mariae in ecclesia ejus-

dem extra Abathiam ij'. Item lego Domino Simoni Capellano

parochiali xij**. Item lego Domino Adje capellano xij''. Item

lego presl)iteris celebraturis iiij trentalia missarum pro salute

animae mene et omnium fidelium defunctorum, qui ad hoc ex

industria et arbitrio executorum meorum inlrascriptorum con-

ducti fuerint xx^ Item do, lego, et vi presentis testamenti mei

juxta consuetudinem laudabilem 8: morem antiquum villte de

Hextildesham confirmo, Johannae uxori meas et Thomae filio

meo duo burgagia— unum in vico vocato Prestpofle — alterum

in vico Abathi;e ex opposito magnae portfE ejusdem — Test.

Adam Bolton Joh. Horner Thomas Forster Joh. Bolteby Tho-

mas Sperk. [Prob. v Maii A", sup.]

1 Hexham was a manor of the Archbishop of York, and it is still a peculiar

within the diocese. During the fire in York Cathedral, in the year 1829, there

was found in the vestry the obv. and rev. matrices of a splendid seal of Archbi-

shop Robert, for the Lordship of Hexham, which, in the time of Drake, were in

the possession of an innkeeper in Durham. This seal Drake attributes to Arch-

bishop Holgate (1544-1555) ; but the sigillary power of this debased period could

produce nothing half so elegant. It is doubtless the seal for Hexhamshire of

Archbishop Robert Waldby, 1397-1398. The arms are given in Drake as the

arms of Ilolgate ; but jirob'ably the arms have been made to comply with an er-

roneous conjecture.
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CLXVIII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE SANCTO
QUINTINO MILITIS.'

[M. f. 10-1

In Dei nomine, Amen. Quarto die mensis Decembris,

anno Domini mccc nonagesimo septimo, Ego Johannes de Sancto

Quinctino cbivaler, in mea sana memoria, condo testamentum
meum in liunc modmn. In prlmis do et lego animam meam
Deo, et beatas Mariie, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepelienduni in ecclesia beata? Mariae de Brandesburton, in me-
dio chori, coram summo altari predictae ecclesiae. Item do et

lego optimum animal meum, pro mortuario meo, quod habeo
infra parochiam de Brandesburton. Item do et lego optimum
animal meum ecclesiae de Syghlestorn, pro mortuario meo, quod
habeo infra parochiam predictae ecclesia.'. Item do et lego

vigintimarcas ad emendum quandam petram de marble, super

corpus meum, et corpora Lorae nuper uxoris meae et Agnetis

uxoris meae jacendam, cum tribus ymaginibus de laton supra

dictani petram punctis. Item do et lego ij cereos cerae ponde-
rantes xij libras ad comburendum circa corpus meum, die sepul-

ture mea?, videlicet unum ad capud et alterum ad pedes meos.

Item lego et constituo octodecim torches ad comburendum circa

corpus meum die sepulturse meae. Item do et lego Fratribus

Minoribus de Beverlaco xx^, ad celebrandum pro anima mea
octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem Fratribus xiij*.

iiij*^. ad unam petanciam inter eosdeni. Item do et lego Fratri-

bus Predicatoribus de Beverlaco xx*. ad celebrandum pro anima
mea octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem Fratri-

bus xiij^ iiij*^. ad unam petanciam inter eosdem. Item do et

lego Fratribus CarmeHtis de Hull xx^ ad celebrandum pro